
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 
Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 
Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 
Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 
Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 
Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

Prot. n. vedi segnatura 

                       Olbia, 04 aprile 2023 

Al Personale Docente del 
D.D. 1° Circolo Olbia 
Agli Atti 
All’Albo on-line 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive - anno scolastico 2022/23 - 

Personale docente  SCUOLA INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista  l’O.M. n. 36 del 01.03.2023 che impartisce disposizioni in materia; 

 Visto Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il 

giorno 18/05/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di negoziazione integrativa a 

livello ministeriale; 

 Visto il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo ai principali aspetti del trattamento 

economico del personale del comparto Istruzione e Ricerca - 2019/2021, sottoscritto in data 

06.12.2022 e pubblicato  sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.296 del 20-12-2022; 

 Acquisite le schede individuali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione della 

graduatoria di istituto per l'individuazione dei docenti soprannumerari; 

 Pubblicate le graduatorie provvisorie in data 24.03.2023 ed essendo trascorsi i 05 giorni dalla data di 

pubblicazione per la presentazione di eventuali reclami; 

 Esaminati i reclami ammessi entro i termini con l’adozione dei provvedimenti correttivi dove rilevato; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo on-line  delle 

graduatorie interne di Istituto definitive, relative al personale docente Scuola Infanzia e docente Scuola 

Primaria, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/24. 

Le graduatorie vengono pubblicate con il punteggio totale attribuito a ciascun docente ed epurate 

dei dati sensibili, quali l’esclusione dalla graduatoria in base alle precedenze previste ai punti I), II), III) e IV 

dell’ art. 13, comma 1, del CCNI mobilità 2022-2025 del 18 maggio 2022. 

Per garantire la trasparenza dovuta nei confronti degli interessati, il Dirigente Scolastico dispone che i 

docenti presenti nella graduatoria possono chiedere un accesso informale agli atti semplicemente 

presentandosi in segreteria docenti, dove sono a disposizione le stampe delle graduatorie con i punteggi 

parziali e l’eventuale esclusione per l’identificazione dei perdenti posto (soprannumerari). 

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0003058/U del 04/04/2023 08:36



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 
Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 
Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 
Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 
Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 
Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

Le SS.LL. potranno prendere visione  della graduatoria di interesse pubblicata all’albo on-line della scuola. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuseppina Anna Rita Pino  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Allegati: 

1. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Comune 

2. Graduatoria interna docenti SCUOLA INFANZIA – Posto Sostegno

3. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto Comune 

4. Graduatoria interna docenti SCUOLA PRIMARIA – Posto Sostegno.



N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Ins. In coda

1 CRASTA ANNA MARIA SEBASTIANA 332,00

2 SANNA MARIA GIUSEPPINA 304,00

3 SPANO GRAZIA MARIA 296,00

4 BETTONI MARILENA 287,00

5 MANNO MARIA ANTONIETTA FLOREANA 254,00

6 DEMURU PATRIZIA 242,00

7 COCCO MARIA ANGELA 231,00

8 FRESI ANNA RITA 207,00

9 SUCCU GIUSEPPINA 187,00

10 BRIANDA MARIA ANTONIETTA 169,00

11 FAVINI MARIA LUCIA 164,00

12 TOLA ANTONELLA GIUSEPPA 141,00

13 MURA ANASTASIA 137,00

14 SATTA GIOVANNA MARIA 128,00

15 MEI VIRGINIA RITA 124,00

16 MUREDDU ANNA RITA 124,00

17 GARGIULO TERESA 118,00

18 CONTU MARIA PAOLA GIUSEPPINA 115,00

19 SCHINTU LEONARDA 106,00

20 SALIS GIUSEPPINA 106,00

21 PES SILVANA 103,00

22 MURETTO VANESSA 100,00

23 SPILLO CLAUDIA GIOVANNA 100,00

24 PES LAURA 72,00

25 SEDDA ANTONELLA 70,00

26 ABELTINO LOREDANA 42,00

27 FIORI ALESSANDRA 40,00

28 DE MARTINO GIOVANNA 34,00

29 MUSSONE AMALIA 42,00 x

30 DESTITO ELISA 42,00 x

31 PILLI MARIA ROSALIA 28,00 x

32 MELIS MARIA BARBARA 17,00 x

SSEE02500B - VIA NANNI 

via Nanni 13 - 07026 OLBIA (SS)

Anno scol. 2022/2023

Graduatoria Interna  

SCUOLA INFANZIA - POSTO COMUNE



N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Ins. In coda

1 CHIRIGONI ANNA MARIA RITA 338,00

SSEE02500B - VIA NANNI 

via Nanni 13 - 07026 OLBIA (SS)

Anno scol. 2022/2023

Graduatoria Interna  

SCUOLA INFANZIA - POSTO SOSTEGNO



N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Ins. In coda

1 GARIA MARISA 361,00

2 VITALE GABRIELLA MARIA 339,00

3 INFANTE RAFFAELA 294,00

4 SCATTOLIN BIANCA 293,00

5 MARROSU FRANCA 289,00

6 CUCCA PINA ROSA 272,00

7 SANCIU NATALIA GIOVANNA 249,00

8 GALLONI PATRIZIA MARIA 244,00

9 COCCO MARIA 244,00

10 CAU CARLA MIRIAM 237,00

11 NOCENTI MARIA MADDALENA 236,00

12 PAVAN DONATELLA 221,00

13 BRUNDU ANDREINA 208,00

14 MURA ROBERTA 205,00

15 CASEDDA GAVINA 204,00

16 VIOLA AUSILIA NINFA 177,00

17 CAMPUS ANTONIA 172,00

18 MODETTI SARA 168,00

19 AMATORI NICOLA 163,00

20 PIREDDA GRAZIA 156,00

21 SPANO TIZIANA 153,00

22 PILU GIUSEPPINA 151,00

23 AUZAS ELENA 151,00

24 MARRAS MARIA 135,00

25 LATROFA DANIELA 113,00

26 MURONI BARBARA 111,00

27 ATANASI MONICA 98,00

28 BIFFONE VENERA 95,00

29 CASULA TINA JOLE 80,00

30 MUSELLA OLIMPIA RITA 78,00

31 NAPONIELLO FILOMENA 74,00

SSEE02500B - VIA NANNI 

via Nanni 13 - 07026 OLBIA (SS)

Anno scol. 2022/2023

Graduatoria Interna  

SCUOLA PRIMARIA - POSTO COMUNE



32 GRIXONI ANNAMARIA 74,00

33 FARINA GIOVANNELLA RITA 69,00

34 CARACCIOLO ANNA LUCIA 67,00

35 FANARI FEDERICA 63,00

36 MICHELIN SERENA FUTURA 50,00

37 MANCHIA PINA ANGELA 47,00

38 NOLI SAMANTHA 47,00

39 DE SANTIS ANNAMARIA 45,00

40 DIAZ MARIA LUISA 41,00

41 SERRA ELODIA 40,00

42 MALUDROTTU MARIA LUISA 33,00

43 SCHINTU TATIANA 32,00

44 COSSU GRAZIELLA MARIA 24,00

45 SINI CRISTINA 22,00

46 BONESU STEFANIA 22,00

47 PITO' DANIELA 31,00 x

48 CAPITTA GRAZIA MARIA LUCIA 25,00 x

49 DEMONTIS PIETRUCCIA 24,00 x

50 FENU MIRIAM 20,00 x

51 CABIGIOSU MARIA ELENA LUCIA 20,00 x

52 AMATI DONATELLA 0,00 x



N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Ins. In coda

1 GRIOLI DANIELA 301,00

2 COLELLA SANDRO 297,00

3 PIRAS LUCIA 252,00

4 CHIA LEILA 146,00

5 CRISPONI MARIA LUISA 76,00

6 PAZZOLA FRANCESCA 52,00 x

7 PINNA GIOVANNA 50,00 x

SSEE02500B - VIA NANNI 

via Nanni 13 - 07026 OLBIA (SS)

Anno scol. 2022/2023

Graduatoria Interna  

SCUOLA PRIMARIA - POSTO SOSTEGNO


	Inserisci da: "PRIMARIA SOSTEGNO.pdf"
	Foglio1


